Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Nr

Pershkrimi i Elementeve 2015

2014

Té ardhura nga akliviteti i shfrytézimit 61,800,858

25,858,518

2 _Te ardhura nga shilja e malirave dhe produkteve

3 _Te ardhura nga shitja e sherbimeve 61,800,858

25,858,518

4 Te ardhura nga shitjet e perjashtuara(apartamente e njesi sherbimi)

5 Te ardhura nga Rivleresime tatimore

0

Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Y|V|IV|V

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 51,078,930

21,453,926

1 Lénda e paré dhe mallra té konsumueshme 51,078,930

21,453,926

2 Té tjera shpenzime

v

Shpenzime 1& personelit 1,993,236

1,648,971

1 Paga dhe shpérblime 1,708,000

1,413,000

2 Shpenzime (& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 285,236

235,971

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

v|Y

Shpenzime konsumi dhe amortizimi . 1,327,253

3

Amortizimi vjetor i Aktiveve Afat Gjata 1,327,253

2 Amortizimi vietor4 Inventarit fe Imet

Shpenzime té tjera shfrytézimi 4,279,977

1,424,501

1

Shpenzime per furnitura dhe te ngjiashme

2 _Shpenzime tatimore dhe doganocre e pagesa te ngjashme

3 Shpenzime te tiera 4,279,977

1,424,501

4 _Shpenzime personeli per dieta, urdher sherbime, shperblime e fjera

5 Shpenzime per penalitete gjioba dhe te ngjashme

Té ardhura té tjera 0

1 _Té ardhura nga interesat

2 Té ardhura le tjera finaciare

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

Zhvlerésimi i akliveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajlura si

aklive afatshkurtra

Shpenzime financiare 0

(=}

-

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme ; 0

2

Shpenzime té tjera financiare 0

a. Te ardhura dhe shpenzime nga inleresi

b. Shpenzime financiare

c.Shpenzime nga kursi kembimit

Totali i Shpenzimeve 58,679,396

24,527,398

Pjesa e fitimiVhumbjes nga pjesémarrjet

1,331,120

Fitimi/Humbja para tatimit — 4 — —————}—3,121.462

1,331,120

Shpenzime fe panjohura

Fitimi fiskal i vitit 3,121,462

1,331,120

Y(V|V|V|V|V

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 468,219

199,668

1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 468,219

199,668

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0

0

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0

0

FitimifHumbja e vitit 2,653,243

1,131,452

vV

FitimifHumbja pér:

Pronarél e njésisé ekonomike mémeé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve 20154

2014

FitimifHumbja e vitit 2,653,243

1,131,452

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e 1é ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 2,653,243

1,131,452

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

v(V(V

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 2,653,243

1,131,452

Pronarél e njésisé ekonomike mémé 2,653,243

1,131,452

Interesat jo-kontrolluese
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